
日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960

大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
        　TEL 06-6387-1039

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ営業部パワエレ営業部Apr. 2025 / No.53-07

NEWS LETTER

大切な機器を守るために、より長く、より確かなサポートを

機器校正の時間と工数削減に

対象製品：　電源自動検査システム　7700シリーズ（超高電圧耐電圧試験器）
※この他の機種につきましてはお問い合わせください。

安全試験器「5年間無償保証」始めました！安全試験器「5年間無償保証」始めました！

「出張校正サービス」お勧めします！「出張校正サービス」お勧めします！

お問い合わせ

お問い合わせサービスページ

2025 年 4 月 1 日以降のご発注分より、 当社安全試験器の無償保証期間を 1
年から 5 年にパワーアップいたしました （※ SE7441 のみ対象外）。 こちらは、
ご購入時に追加でお手続きいただくことのない標準付帯サービスとなっており
ます。 お客様の大切な機器を長期にわたり確実にサポートする体制を強化し、
万が一の際にも安心してご相談いただけるよう取り組んでまいります。

当社 Web サイト内で、 右のマークがついている製品が
5 年間無償保証の対象製品となります。 ぜひご確認くだ
さい！

試験器には必須の 「校正」 ですが、 日々使っている機器を一時的とはいえ社外に出すときは 「往復の輸送日数」 「輸送時の機
器トラブル」 などが懸念となることも…。 当社では、 技術担当者がお客様のもとにお伺いし、 現地で校正作業を実施する 「出
張校正サービス」 をご提供しております。 当社にお送りいただいて行う際に発生するリードタイムがなく、 輸送トラブルもござ
いません。 日程調整や作業時の機器移動に関するご要望などは最大限対応させていただきます。

料金には以下が含まれます。
● 校正料金　● 交通費 （車両運行費）　● 校正機材運搬費　● 検査成績書作成費

ぜひご検討ください！

先日、初めていちご大福を作りました。いち

ご以外の材料が全て揃っているキットを利

用したのですが、外側の「求肥」は白玉粉を

使うのだと初めて知りました。テレビでたま

に見かけた餡を包むやり方はやはり簡単に

できるはずもなく、かなり無理やり詰め込ん

だ感じになりましたが、完成させて一晩置く

とそれなりの見た目と食感になっていて一

安心。お餅と違い、冷蔵庫に入れても硬くな

らないのは良いと思いました。

今月は、機器サポートのサービスを二つご案

内をいたします。どうぞ最後までお付き合い

ください。

担当：三尾佳子

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/inquiry/b_inq/
https://www.keisoku.co.jp/pw/inquiry/b_inq/
https://www.keisoku.co.jp/pw/service/bt_k/

